
                                      

 

        

 

     Le samedi, 14 mai 2016 

     DELF ELEVE B1 

 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 41 
 

 Nom et prénom  

1.  BALLA ALEXANDRA -  ANA - MARIA 

2.  BĂRBOS CRISTA 

3.  BÎRLE GABRIELA - LORENA 

4.  BÎRSAN ILEANA - LIANA 

5.  BOZAI  DENISA - IOANA 

6.  BUCIUMAN PAUL - VASILE 

7.  BUD  ALINA-DENISA 

8.  CHEREGI ANDREA - RAHELA 

9.  CIOCOTIȘAN ROXANA - ANDREEA 

10.  CIORAN DAIANA-LORENA 

11.  COZA IOANA - ANDREEA 

12.  CRAINIC  ALINA – ANCUȚA -ANDRADA 

13.  CRAINIC ALEXANDRA - ȘTEFANIA 

14.  CUDRICI ANA- MĂLINA 

 

 

 

 

 

 



                                      

    

 

     Le samedi, 14 mai 2016 

     DELF ELEVE B1 

 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 42 
 

 Nom et prénom  

1. DANCIU DINUȚA 

2. FAGE DENISA 

3. FEDER CORINA - IOANA 

4. FLORIAN ALEXANDRA-DIANA 

5. GAVRIȘ DENISA-DALIANA 

6. GHERMAN VASILICA-IULIA 

7. GÎȚ REBECA-IOANA 

8. GROȘAN GEORGIANA-FELICIA 

9. HOSSU DENISA-LORENA 

10. IANCU FLORINA - TEREZIA 

11. INDRECAN DAIANA-ANDRADA 

12. IONCE ANDREEA-VASILICA 

13. JUREC ALEXANDRA-ANDREEA 

14. LUCACIU ANDREI 

15. MAROȘAN PAUL-ALEXANDRU 

 

 

 

 

 

 



                                      

        

 

     Le samedi, 14 mai 2016 

     DELF ELEVE B1 

 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 44 
 

 Nom et prénom  

1. MÂȚ  IONELA-ADRIANA 

2. MIHOLCA MIHAELA 

3. MOCIRAN ALEXANDRA-ANDREEA 

4. MOLDOVAN DANIELA-GEORGIANA 

5. MOLDOVAN MĂDĂLINA-DENISA 

6. NEMEȘ DAIANA-SIMINA 

7. NEMEȘ NORBERT 

8. OFRIM ANAMARIA 

9. PAȘCA ILEANA-ALINA 

10. PETRUȘ MĂDĂLINA-PETRUȚA 

11. POGAR EVELYN – KINGA 

12. POP COSMIN-ADRIAN 

13. POP GEORGIANA-MARIA 

14. POP IOANA-ROXANA 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      

 

    

 

 

 

     

 

     Le samedi, 14 mai 2016 

     DELF ELEVE B1 

 

 

      ÉPREUVES COLLECTIVES 

     11h00 – 12h45 

      Salle : 48 
 

 
Nom et prénom  

1. POZAN KRISZTIAN-ȘTEFAN 

2. SAVA CĂTĂLINA-ADRIANA 

3. SILADI TEODORA-LAVINIA 

4. STAPANOVICI DENISA - CAMELIA 

5. STOICA IOANA 

6. SZILAGYI CRISTINA-PAULA 

7. ȘANTA DENISA-ROXANA 

8. ȘOMCUTEAN ALINA-IOANA 

9. TALPOȘ CRISTINA - IONELA 

10. TĂMĂȘAN ALEXANDRA-IULIA-IOANA 

11. TEMPLE ALEXANDRA-VASILICA 

12. TENTIȘ ELIZA-ELENA 

13. TOPAN DAIANA-VASILICA 

14. VASCUL DANIDA - MARIA 

15 VECIUNCA GIULIA 

 

 

 

 

 



                               

 

 

Le samedi, 14 mai 2016 

DELF ELEVE B1 

 
ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 44 
 

Salle de passation devant le jury: 46 
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  BĂRBOS CRISTA 13h15 13h25 

2.  BÎRSAN ILEANA-LIANA 13h35 13h45 

3.  BOZAI  DENISA-IOANA 13h55 14h05 

4.  CHEREGI ANDREA-RAHELA 14h15 14h25 

5.  CIOCOTIȘAN ROXANA-ANDREEA 14h35 14h45 

6.  CIORAN DAIANA-LORENA 14h55 15h05 

7.  CRAINIC ALEXANDRA-ȘTEFANIA 15h15 15h25 

8.  FAGE DENISA 15h35 15h45 

9.  LUCACIU ANDREI 15h55 16h05 

10.  MIHOLCA MIHAELA 16h15 16h25 

11.  POZAN KRISZTIAN-ȘTEFAN 16h35 16h45 

12.  VECIUNCA GIULIA 16h55 17h05 

 

 

 

 

 



                               

 

 

Le samedi, 14 mai 2016 

DELF ELEVE B1 

 
ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 44 
 

Salle de passation devant le jury: 47 
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  FLORIAN ALEXANDRA-DIANA 13h15 13h25 

2.  GAVRIȘ DENISA-DALIANA 13h35 13h45 

3.  GHERMAN VASILICA-IULIA 13h55 14h05 

4.  GROȘAN GEORGIANA-FELICIA 14h15 14h25 

5.  HOSSU DENISA-LORENA 14h35 14h45 

6.  INDRECAN DAIANA-ANDRADA 14h55 15h05 

7.  IONCE ANDREEA-VASILICA 15h15 15h25 

8.  JUREC ALEXANDRA-ANDREEA 15h35 15h45 

9.  SILADI TEODORA-LAVINIA 15h55 16h05 

10.  ȘOMCUTEAN ALINA-IOANA 16h15 16h25 

11.  STAPANOVICI DENISA -CAMELIA 16h35 16h45 

12.  TENTIȘ ELIZA-ELENA 16h55 17h05 

 

 

 

 

 



                               

 

 

Le samedi, 14 mai 2016 

DELF ELEVE B1 

 
ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 42 
 

Salle de passation devant le jury: 48 
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  BALLA ALEXANDRA-  ANA - MARIA 13h15 13h25 

2.  CUDRICI ANA - MĂLINA 13h35 13h45 

3.  FEDER CORINA-IOANA 13h55 14h05 

4.  IANCU FLORINA - TEREZIA 14h15 14h25 

5.  MAROȘAN PAUL-ALEXANDRU 14h35 14h45 

6.  MOLDOVAN DANIELA-GEORGIANA 14h55 15h05 

7.  NEMEȘ DAIANA-SIMINA 15h15 15h25 

8.  PETRUȘ MĂDĂLINA -PETRUȚA 15h35 15h45 

9.  POP IOANA-ROXANA 15h55 16h05 

10.  SZILAGYI CRISTINA-PAULA 16h15 16h25 

11.  TALPOȘ CRISTINA IONELA 16h35 16h45 

12.  VASCUL DANIDA - MARIA 16h55 17h05 

 

 

 

 



                               

 

 

Le samedi, 14 mai 2016 

DELF ELEVE B1 

 
ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 42 
 

Salle de passation devant le jury: 49 
 

 Nom et prénom Heure 

préparation 

Heure passation 

devant le jury 

1.  BÎRLE GABRIELA-LORENA 13h15 13h25 

2.  BUCIUMAN PAUL - VASILE 13h35 13h45 

3.  CRAINIC  ANCUȚA – ALINA -ANDRADA 13h55 14h05 

4.  DANCIU DINUȚA 14h15 14h25 

5.  GÎȚ REBECA-IOANA 14h35 14h45 

6.  NEMEȘ NORBERT 14h55 15h05 

7.  OFRIM ANAMARIA 15h15 15h25 

8.  POP GEORGIANA-MARIA 15h35 15h45 

9.  SAVA CĂTĂLINA-ADRIANA 15h55 16h05 

10.  STOICA IOANA 16h15 16h25 

11.  TĂMĂȘAN ALEXANDRA-IULIA-IOANA 16h35 16h45 

 

 

 

 



                               

 

 

Le samedi, 14 mai 2016 

DELF ELEVE B1 

 
ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 42 
 

Salle de passation devant le jury: 50 
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  BUD  ALINA - DENISA 13h15 13h25 

2.  COZA IOANA-ANDREEA 13h35 13h45 

3.  MÂȚ  IONELA-ADRIANA 13h55 14h05 

4.  MOCIRAN ALEXANDRA-ANDREEA 14h15 14h25 

5.  MOLDOVAN MĂDĂLINA-DENISA 14h35 14h45 

6.  PAȘCA ILEANA-ALINA 14h55 15h05 

7.  POGAR EVELYN - KINGA 15h15 15h25 

8.  POP COSMIN-ADRIAN 15h35 15h45 

9.  ȘANTA DENISA-ROXANA 15h55 16h05 

10.  TEMPLE ALEXANDRA-VASILICA 16h15 16h25 

11.  TOPAN DAIANA-VASILICA 16h35 16h45 

 

 

 

 

 

 


